

Strese IT-konsult AB

559339-8513

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sven Fredrik Strese, Styrelseledamot

2025-04-13

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget ska bedriva konsultverksamhet företrädesvis inom IT
Bolaget har sitt säte i Sundsvalls kommun

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Sjukdomar har under året medfört att omsättningen varit avsevärt lägre än beräknat

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-10-12 - 2021-12-31
Nettoomsättning	465 681	982 288	1 163 403	160 954
Resultat efter finansiella poster	-130 935	-81 780	565 998	121 990
Soliditet (%)	19	63	75	66

Sjukdomar har gjort att beläggningsgraden varit avsevärt mycket lägre än förväntat under 2024
Nya uppdrag har inkommit tidigt under 2025 och beläggningsgraden räkas uppgå till närmare 100%

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	261 709	-81 780	204 929
Utdelning		-50 000		-50 000
Balanseras i ny räkning		-81 780	81 780	0
Årets resultat			-130 935	-130 935
Vid årets utgång	25 000	129 929	-130 935	23 994

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	129 929
Årets resultat	-130 935
Summa	-1 006

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	-1 006
Summa	-1 006

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		465 681	982 288
Övriga rörelseintäkter		23 151	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		488 832	982 288
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-670	0
Övriga externa kostnader		-290 566	-208 467
Personalkostnader	2	-372 256	-855 586
Summa rörelsekostnader		-663 492	-1 064 053
Rörelseresultat		-174 660	-81 765
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		55 830	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 400	116
Räntekostnader och liknande resultatposter		-13 505	-131
Summa finansiella poster		43 725	-15
Resultat efter finansiella poster		-130 935	-81 780
Resultat före skatt		-130 935	-81 780
Årets resultat		-130 935	-81 780

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	0	146 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	146 000
Summa anläggningstillgångar		0	146 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	0
Övriga fordringar		47 112	25 039
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		40 000	72 500
Summa kortfristiga fordringar		87 112	97 539
Kassa och bank			
Kassa och bank		40 000	79 492
Summa kassa och bank		40 000	79 492
Summa omsättningstillgångar		127 112	177 031
Summa tillgångar		127 112	323 031

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		129 929	261 709
Årets resultat		-130 935	-81 780
Summa fritt eget kapital		-1 006	179 929
Summa eget kapital		23 994	204 929
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		50 000	0
Summa långfristiga skulder		50 000	0
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		53 118	118 102
Summa kortfristiga skulder		53 118	118 102
Summa eget kapital och skulder		127 112	323 031

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	146 000
-----------------------------	---------

Försäljningar	-146 000
---------------	----------

Utgående anskaffningsvärden	0
------------------------------------	----------

Redovisat värde	0
------------------------	----------

Not 4 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Nya uppdrag har inkommit och beläggningsgraden räkas uppgå till närmare 100%

Underskrifter

Årsredovisning för Strese IT-konsult AB, 559339-8513
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Sven Fredrik Strese
Sven Fredrik Strese
Styrelseledamot
2025-04-13